Р Е Ш Е Н И Е  № 21

	  50    сессия    25    созыва                                                       19    декабря     2019 г.

                                                                        г. Бендеры

	О признании утратившим силу
Решения Бендерского городского
Совета народных депутатов № 17 от 26.11.2013 г. 35 сессии 24 созыва «Об утверждении Правил размещения наружной рекламы на территории Бендерского городского Совета народных депутатов»

В соответствии с подпунктом 2) статьи 11 Закона Приднестровской Молдавской Республики «Об органах местной власти, местного самоуправления и государственной администрации в Приднестровской Молдавской Республике», учитывая рекомендации постоянной депутатской комиссии по промышленности, архитектуре, муниципальной собственности и земельным ресурсам, -

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Бендерского городского Совета народных депутатов № 17 от 26.11.2013 г. «Об утверждении Правил размещения наружной рекламы на территории Бендерского городского Совета народных депутатов» 35 сессии 24 созыва, с изменениями внесенными Решениями № 8 от 20.07.2017г. 21 сессии 25 созыва,   № 25 от 26.10.2017 г. 25 сессии 25 созыва,    № 10 от 28.12.2017г. 27 сессии 25 созыва.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
Председатель городского Совета

народных депутатов                                                                          Ю.И. Кара